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$80

$85

$90

$95

$105

$120

$80

$105

$105

$105

$150

$150

$410

$410

$360

$240

$260

$250

$130

$330

$160

$180

$190

$210

$240

$270

$160

$210

$395

$210

$210

$295

$295

$360

$380

$330

$520

$540

NUEVO
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Gaseosa grande (Coca Cola, Zero, Sprite, Fanta naranja)

$570

$570

$550

$570

$410
$410
$410
$410
$410
$410
$410

$550NUEVO Shot de tequila (José Cuervo)

$410NUEVO Gregory (Vodka, Martini Bianco, frutos rojos y lima)
$410NUEVO Mojito Cubano (Ron blanco, menta, azucar, limón y soda)
$410NUEVO Sex on the beach (Vodka, licor de durazno, jugo de naranja y granadina)
$410NUEVO Tequila sunrise (Tequila, jugo de naranja y granadina)
$410NUEVO Margarita (Tequila, triple sec, jugo de limón)
$410NUEVO Dirty Martini (Gin, Vermouth extra dry y aceitunas)
$410NUEVO Irish mint (Licor de menta y helado de americana)
$410NUEVO Caipi de maracuyá (Vodka, lima, azúcar y pulpa de maracuyá)
$410NUEVO Daikiri (Frutilla, durazno, ananá + ron)
$410NUEVO Kira (Lima, azúcar, whisky, triple sec y sprite)
$410NUEVO Cuba Libre (Ron y Coca Cola)



$175$85

$520

$320

$420

$450

$320

$420

$450

$510

$480

$220

$410

$370

$320

$480

$320

$130

NUEVO

NUEVO
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Postre Vigilante

Almendrado

Panqueques de Manzana Flameado con 1 bocha de helado

Frutillas a la crema

ROGAMOS NO FUMAR PIPAS O HABANOS EN EL SALON.

EL USO EXCESIVO DE SAL ES PERJUDICIAL PARA LA SALUD.



$540

$540

$170

$530

$820

$845

$620

$645

$940

$320

$310

$395

$440

$570

$590

$420

$480

$500

$500

$260

$995

$470

$490

$795

Para Compartir

NUEVO

NUEVO

NUEVO

NUEVO

Servicio de mesa: $100Servicio de mesa: $100
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Jamón Crudo Con Queso Gruyere

Rabas a la romana provenzal

Choricampi (Chorizo envuelto en masa de campo)

Choricampi con morrón (Chorizo con morrón, envuelto en masa de campo)

´



$790
$790

$770

$870

$870

$870

$920

$920

NUEVO

NUEVO

NUEVO

NUEVO

$770

$870
$870

$1490

$1490

$1490

$795
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Suprema americana (Cheddar, panceta y verdeo con papas frítas)

(con papas frítas)

(con papas frítas)

(con papas frítas)

(con papas frítas)

(con papas frítas)

Milanesa de ternera americana (Cheddar, panceta y verdeo con papas frítas)

Lomo a la mostaza (Con papas españolas)

$995Matambrito de cerdo al verdeo (Con papas pay)

(Con papas noissete)

(Con papas a la crema)



$695

$950

$695

$820

$995

$895

$995

$1450

$1550

$1550

$1250

$1390

$1500

$1660

$1660

$1250

$1250

$1100

$695

$1600

$1750

$895

$1540

$2600

Para Compartir

Para Compartir

Para Compartir

Para Compartir

Para Compartir

Para Compartir

Para Compartir

Para Compartir

NUEVO

NUEVO
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Bife de chorizo con panceta y muzzarella (Con papas españolas)

(Grille con guarnición de papas fritas)

(Grille)

(Pizza, roquefort o fugazzeta guarnición de papas fritas)

(Pizza, roquefort o fugazzeta guarnición de papas fritas)

(Panceta, morrón, arvejas y huevo frito con guarnición de papas españolas)

Bife de chorizo mariposa (Muzzarella, tomates secos y cebolla de verdeo con papas españolas)



$295

$245

$310

$245

$200

$235

$280

$80

$335

$335

$335

$335

Para Compartir

Para Compartir$490

$450

$430

$490

$510

$400

$430

$490

$130

$570

$570

$570

$570

$570NUEVO

NUEVO
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Rúcula, tomates secos y bocconcinos

Salchichas con puré

INCLUYE GASEOSA

TOMATE, LECHUGA, ZANAHORIA, RADICHETA, RÚCULA,

CEBOLLA, HUEVO, CHOCLO, PAPA, ARROZ



$230

$250

$260

$230

$100

$225

$210

$210

$190

$330

$350

$295

$440

$590

$440

Para Compartir

$395

$420

$475

$420

$200

$300

$395

$420

$300

$550

$590

$480

$420

$790

$790

$790

$520

$570

$570

$590

$590

$520

Para Compartir

NUEVO

NUEVO

NUEVO

NUEVO

Para CompartirPara Compartir
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(dos unidades)

(Champiñón, portobello, hongos de pino, vino blanco y crema)

(Panceta ahumada, jamón crudo, azafrán y vino blanco)

Ñoquis de papa
Ravioles de pollo, espinaca y jamón
Sorrentinos de muzzarella, jamón y ricota
Ravioles de ricota y nueces
Canelones de ricota y verdura
Spaghetti

Rissoto español (Champiñón, pollo, vino blanco y pimentón ahumado)

Espinaca a la crema

Papas con cheddar, panceta, verdeo y huevo frito

Tortilla de papa a la española
Tortilla de papa (Con o sin cebolla)

Papas a la crema

CON RECARGO DE $230: FILETO, BLANCA, ROSA, MIXTA O PESTO

CON RECARGO DE $280: BOLOGNESA, PARISSIENE, CUATRO QUESOS, SCARPARO, CREMA

SI USTED DESEA QUE SUS ALIMENTOS SEAN PREPARADOS CON SAL MODIFICADA

GENSER, POR FAVOR COMUNIQUESELO AL MOZO.


